
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Martin Lekeš
Identifikační číslo studenta: 33200845

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Strategická komunikace
ID studia: 755480

Název práce: Negativní kampaň jako komunikační strategie před volbami do PSP
ČR 2021 a po nich

Pracoviště práce: Katedra marketingové komunikace a public relations (23-KMKPR)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Anna Shavit, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Marcela Konrádová, Ph.D.
Datum obhajoby: 13.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student uvádí svou práci a motivace ke psaní. Uvádí i základní
problematiku a design výzkumu. Popisuje základní zjištění. Vedoucí
představuje posudek. Kritizuje zpracování práce a chybějící
metodologii. Kritizuje, že práce je nedotažená a byla psaná na
poslední chvíli. Oponentka představuje svůj posudek. Kritizuje
povrchnost analýzy a nedokonalou teoretickou část práce. Student
dostává prostor na to odpovědět dotazy z posudků. Student
zodpovídá dotazy a lépe popisuje, jak při výzkumu postupoval.
Komise se doptává na využívání nástroje Chat GPT při analýze.
Komise kritizuje postup při výzkumu a především pak při analýze a
nepodloženost některých závěrů.

Výsledek obhajoby: dobře (E)

Předseda komise: Shavit Anna, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Klabíková Rábová Tereza, PhDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Vranka Marek, Mgr. Ing. (přítomen) ............................

1 263366 - Bc. Martin Lekeš


